



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Güntüştane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Güntüştane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 84970893-421.02-E.90/47

26.03.2020

Konu : 7226 sayılı Kanunla Getirilen Sicil affı, karşılıksız çekte mahkumiyetin kaldırılması, iş yeri kiraları, mesleki yeterlilik belge ücretleri, esnaf ahilik sandığı vb. Hakkında

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2020/47 SAYILI GENELGE

7226 sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 26 Mart 2020 günlü ve 31080 sayılı Resmi Gazetede (Mükerrer) yayımlandı.

Buna göre;

1- Deprem yangın, su baskını, yer kayması, kaya düşmesi, çığ ve benzeri afetler nedeniyle mağdur olan tüketicilerin ödemek zorunda oldukları elektrik ve doğalgaz faturalarını 1 yıla kadar erteleme yetkisi Cumhurbaşkanına verildi.

2- Tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde çalışanların alması gereken Mesleki Yeterlilik Belgesine ilişkin sınav ve belge ücretlerinin İşsizlik Sigortası Fonundan karşılanmasına yönelik uygulama 31 Aralık 2021 tarihine kadar uzatıldı.

3- Esnaf Ahilik Sandığına ilişkin hükümlerin uygulaması 1 Ocak 2021 tarihine ertelendi.

4- 30 Haziran 2020'ye kadar geçerli olmak üzere, yeni tip korona virüs kaynaklı zorlayıcı sebep gerekçesiyle yapılan kısa çalışma başvuruları için, işçinin kısa çalışma ödeneğine hak kazanabilmesi için öngörülen hizmet akdinin feshi hariç işsizlik sigortası hak etme koşullarını yerine getirmesi hükmü, kısa çalışma başlama tarihinden önceki son 60 gün (daha önce 120 gün) hizmet akdine tabi olanlardan son üç yıl içinde 450 gün (daha önce 600 gün) sigortalı olarak çalışıp işsizlik sigortası primi ödenmiş olması şeklinde uygulanacaktır. Kısa çalışma uygulamasından yararlanabilmek için iş yerinde kısa çalışma uygulanan dönemde "ahlak ve iyi niyet kurallarına uymayan haller" nedeniyle derhal haklı fesih halleri dışında, işveren tarafından işçi çıkarılmaması gerekmektedir. Ayrıca İŞKUR üzerinden elektronik ortamda yapılacak başvuruların, başvuru tarihinden itibaren 60 gün içinde sonuçlandırılmasına karar verildi.

5- Emeklilere bayram öncesi verilecek ikramiyenin Nisan ayında ödenmesine karar verildi.

6- En düşük emekli aylığı 1.500 TL' ye yükseltildi.

7- Anapara ve/veya taksit ödeme tarihi 24/3/2020 tarihinden önce olup da; kullandığı nakdî ve gayri nakdî kredilerinin anapara, faiz ve/veya ferilerine ilişkin ödemelerini aksatan gerçek ve tüzel kişilerin, ticari faaliyette bulunan ve bulunmayan gerçek kişilerin ve kredi müşterilerinin karşılıksız çıkan çek, protesto edilmiş senet, kredi kartı ve diğer kredi borçlarına ilişkin 5411 sayılı Kanunun ek 1 inci maddesi hükmü uyarınca kurulan **Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi nezdinde tutulan kayıtları, söz konusu borçların ödenmesi geciken kısmının 31/12/2020 tarihine kadar tamamının ödenmesi veya yeniden yapılandırılması halinde, bu kişilerle yapılan finansal işlemlerde kredi kuruluşları ve finansal kuruluşlar tarafından dikkate alınmayacağı belirtilerek Sicil Affı getirildi.**

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr


2b9558b366754e6aac3929fc2fc8c431

8- 5941 sayılı ek Kanununda yapılan deęiřiklik ile 24/3/2020 tarihine kadar iřlenen sutan dolayı mahkm olanların cezalarının infazı, bu maddenin yrrlęe girdięi tarih itibarıyla durdurulacaktır. Hkml tahliye tarihinden itibaren en ge  ay iinde ek bedelinin denmeyen kısmının onda birini alacaklıya demek zorundadır. Kalan kısmını  aylık srenin bitiminden itibaren ikiřer ay arayla on beř eřit taksitle demesi durumunda mahkemece, ceza mahkmiyetinin btn sonularıyla ortadan kaldırılmasına karar verilecektir. İnfazın durdurulduęu tarihten itibaren en ge  ay iinde ek bedelinin denmeyen kısmının onda biri denmedięi takdirde alacaklının řikyeti zerine mahkemece hkmn infazının devamına karar verilecektir. Hkml taksitlerden birini sresi iinde ilk defa denmedięi takdirde denmedięi bu taksit, srenin sonuna bir taksit olarak eklenecektir. Kalan taksitlerden birini daha denmedięi takdirde alacaklının řikyeti zerine mahkemece hkmn infazının devamına karar verilecektir.


İnfazı durdurulan kiři hakkında mahkemece Ceza Muhakemesi Kanununa gre adli kontrol tedbirine karar verilebilecektir. Bu madde hkmleri her bir su iin ancak bir kez uygulanabilecektir.

9- 1/3/2020 tarihinden 30/6/2020 tarihine kadar iřleyecek iř yeri kira bedelinin denmemesi kira szleřmesinin feshi ve tahliye sebebi oluřturmayacaęına ynelik hkm getirildi. Bylelikle, 1 Mart 2020 tarihinden 30 Haziran 2020 tarihine kadar iřleyecek olan iřyeri kiralarının denmemesi, kira szleřmesinin feshi ve tahliye sebebi olmaktan ıkarıldı.

Bilgilerinizi ve baęlı odalarınız aracılıęıyla esnaf ve sanatkrlarımıza duyurulması hususunda gereęini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Fatma Yasemin
ERTEKİN
Genel Sekreter V.

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Bařkan Vekili